
Classement contre la montre 1ère, 2ème, 3ème et 4ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé Tps

1 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 05.06

2 CHARTIER Cédric RL Bièvroise V 1 05.12

3 LE POUL Erwan ES Stains E 1 05.15

4 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise S 1 05.22

5 GOUYA Jean-Marie US Maule C. S 1 05.24

6 ESTEVES Romain RL Bièvroise S 2 05.26

7 CHAUVELIERE Sébastien VéloTeam 78 V 2 05.31

8 HYMONNET Romain Cyclo-cross United V 1 05.31

9 SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S 1 05.34

10 SCIEUX Aymeric VC Villejust E 2 05.39

11 BLIN Frédéric ECD Houdanais SV 2 05.41

12 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge SV 1 05.43

13 CAUDOUX Jérôme VC Châtenay-Malabry S 2 05.44

14 DE FARIA Arthur VC Villejust A 1 05.45

15 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge A 1 05.45

16 LOPES Nelson US Maule C. V 2 05.46

17 HAMOU David Cyclo-cross United S 1 FFC 05.48

18 RIVIERE Thibault Non Licencié 1 NL 05.49

19 FERRERA Frédéric VC Villejust V 2 05.50

20 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 05.51

21 MAUPOUX Renaud EC Morsang sur Orge V 2 05.52

22 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V 2 05.52

23 PTAK Stéphane VC Châtenay-Malabry V 3 05.54

24 MICHOUT Eric US Maule C. SV 1 05.59

25 HERMANT Grégory VC Arpajon V 2 05.59

26 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge J1 3 06.02

27 SARRET Loïc US Ris-Orangis V 2 06.06

28 PACHOT Jean-Philippe VC Villejust A 2 06.06

29 LE POUL Loïck ES Stains E 2 06.08

30 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 3 06.10

31 PICANT Franck US Maule C. S 2 06.10

32 DA COSTA Hilario VéloTeam 78 V 3 06.13

33 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 2 06.13

34 VILLENA Melvin US Ris-Orangis J2 3 06.17

35 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge S 1 06.19

36 LEVERT Nicolas Av. du Val de Marne S 1 06.20

37 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint-Denis A 2 06.24

38 GARRIC Christian US Bois Saint-Denis A 3 06.26

39 COLLET Agwilh EC Morsang sur Orge S 2 06.26

40 ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV 2 06.30

41 THILLAY Brice US Bois Saint-Denis S 2 06.31

42 BERTIN Lionel VC Draveil SV 3 06.32

43 EOCHE DUVAL Stéphane UC Longjumelloise SV 3 06.36

44 JEANNEAU Lina TC du Vexin F/J2 3 06.38

45 LOUCHART Olivier AS Cheminots Villeneuvois S 1 FFC 06.38

46 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis A 3 06.38

47 FEUNTEUN Ronan US Ris-Orangis SV 3 06.39

48 MISERIAUX Lucie Av. du Val de Marne F/E 3 06.39

49 BANCAREL Christophe VC Villejust SV 3 06.40

50 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V 3 06.43

51 GINOD Jean-Paul RL Bièvroise A 3 06.49

52 DUTUS Jean Non Licencié V 1 NL 06.51

53 BIESSY Virgile US Ris-Orangis V 3 06.52

54 PETREL Lucie GO Couronnais F/J1 2 06.53

55 JEANNEAU Sébastien TC du Vexin V 3 06.54

56 VILLENA William US Ris-Orangis SV 3 06.58

57 DEKER Delphine US Ivry C. F/SV 3 06.58

58 GRZYBEK Mathieu EC Morsang sur Orge S 3 07.06

59 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3 07.10

60 SIMON Patrice US Bois Saint-Denis A 3 07.11

61 PARISSE Christophe US Ivry C. SV 3 07.11

62 PICANT Christian US Maule C. A 3 07.16

63 BAUDIN Laurent VéloTeam 78 SV 2 07.29

64 CHEVRIER Jean Jacques US Maule C. SA 3 07.30

65 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge SA 3 07.33
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66 MONTORO Michel VTT St Germain en Laye A 4 07.39

67 DERLY Michel US Maule C. SV 3 07.44

68 CLEMENT Joël VC Draveil V 4 07.48

69 BOSCHER Pascal AS Le Mesnil St Denis SV 4 07.50

70 MICHOUT Céline US Maule C. F/V 4 08.13

71 ROSENBERG Kamilla US Ivry C. F 2 obs 09.32

Ab. FOUQUET Paul VC Draveil J1 2

Ab. LE POUL Michaël ES Stains V 2

Ab. MOLLET Eric US Bois Saint-Denis SV 3

NP VIEIRA Thomas ECD Houdanais S 2

NP HERBRETEAU Eric US Ivry C. SV 3

Classement final 1ère, 2ème, 3ème et 4ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Féd 1 2 3 4 Fém

1 CHARTIER Cédric RL Bièvroise V 1 1 47'10

2 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 2 48'12

3 GOUYA Jean-Marie US Maule C. S 1 3 49'03

4 ESTEVES Romain RL Bièvroise S 2 1

5 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise S 1 4

6 DE FARIA Arthur VC Villejust A 1 5

7 LE POUL Erwan ES Stains E 1 6

8 SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S 1 7

9 HYMONNET Romain Cyclo-cross United V 1 8

10 BLIN Frédéric ECD Houdanais SV 2 2

11 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge SV 1 9

12 HERMANT Grégory VC Arpajon V 2 3

13 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge A 1 10

14 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 4

15 MICHOUT Eric US Maule C. SV 1 11

16 SARRET Loïc US Ris-Orangis V 2 5

17 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V 2 6

18 PACHOT Jean-Philippe VC Villejust A 2 7

19 LE POUL Loïck ES Stains E 2 8

20 CHAUVELIERE Sébastien VéloTeam 78 V 2 9

21 MAUPOUX Renaud EC Morsang sur Orge V 2 10

22 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge J1 3 1

23 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 2 11

24 LOPES Nelson US Maule C. V 2 12

25 SCIEUX Aymeric VC Villejust E 2 13

26 CAUDOUX Jérôme VC Châtenay-Malabry S 2 14

27 FERRERA Frédéric VC Villejust V 2 15

28 BAUDIN Laurent VéloTeam 78 SV 2 16

29 HAMOU David Cyclo-cross United S 1 FFC 12

30 VILLENA Melvin US Ris-Orangis J2 3 2

31 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint-Denis A 2 17

32 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 3 3

33 FOUQUET Paul VC Draveil J1 2 18

34 COLLET Agwilh EC Morsang sur Orge S 2 19

35 GARRIC Christian US Bois Saint-Denis A 3 4

36 PICANT Franck US Maule C. S 2 20

37 MOLLET Eric US Bois Saint-Denis SV 3 5

38 BANCAREL Christophe VC Villejust SV 3 6

39 PTAK Stéphane VC Châtenay-Malabry V 3 7

40 LOUCHART Olivier AS Cheminots Villeneuvois S 1 FFC 13

41 MISERIAUX Lucie Av. du Val de Marne F/E 3 8 1"3"

42 BERTIN Lionel VC Draveil SV 3 9

43 FEUNTEUN Ronan US Ris-Orangis SV 3 10

44 DA COSTA Hilario VéloTeam 78 V 3 11

45 DEKER Delphine US Ivry C. F/SV 3 12 2"3"

46 PARISSE Christophe US Ivry C. SV 3 13

47 DUTUS Jean Non Licencié V 1 NL 14

48 BIESSY Virgile US Ris-Orangis V 3 14

49 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis A 3 15

50 GINOD Jean-Paul RL Bièvroise A 3 16

51 EOCHE DUVAL Stéphane UC Longjumelloise SV 3 17

52 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V 3 18

53 JEANNEAU Lina TC du Vexin F/J2 3 19 3"3"

54 SIMON Patrice US Bois Saint-Denis A 3 20

55 PICANT Christian US Maule C. A 3 21

56 LEVERT Nicolas Av. du Val de Marne S 1 15

57 BOSCHER Pascal AS Le Mesnil St Denis SV 4 1

58 THILLAY Brice US Bois Saint-Denis S 2 21



59 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge SA 3 22

60 JEANNEAU Sébastien TC du Vexin V 3 23

61 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3 24

62 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge S 1 16

63 GRZYBEK Mathieu EC Morsang sur Orge S 3 25

64 PETREL Lucie GO Couronnais F/J1 2 22 1"2"

65 MONTORO Michel VTT St Germain en Laye A 4 2

66 CHEVRIER Jean Jacques US Maule C. SA 3 26

67 MICHOUT Céline US Maule C. F/V 4 3 1"4"

Ab. VIEIRA Thomas ECD Houdanais S 2

Ab. LE POUL Michaël ES Stains V 2

Ab. ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV 2

Ab. ROSENBERG Kamilla US Ivry C. F 2 obs

Ab. VILLENA William US Ris-Orangis SV 3

Ab. CLEMENT Joël VC Draveil V 4

Ab. DERLY Michel US Maule C. SV 3

NP RIVIERE Thibault Non Licencié 1 NL

Prix d'équipe 1ère et 2ème catégories :

1 RL Bièvroise 1 + 4 + 5 = 10 pts

2 VéloTeam 78 2+ 14 + 20 = 36 pts

3 EC Morsang sur Orge 11 +13 + 17 = 41 pts

4 US Maule C. 3 + 15 + 24 = 42 pts

Prix d'équipe 3ème et 4ème catégories :

1 US Ris-Orangis 30 + 32 + 43 = 105 pts

2 US Bois Saint-Denis 35 + 37 + 54 = 126 pts

3 EC Morsang sur Orge 22 + 59 + 61= 142 pts

Cadets :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé.

1 SIMONNET Loan ES Maintenon-Pierres C. C1 C 31'10

2 EOCHE DUVAL Enguerrand UC Longjumelloise C1 C 32'49

3 POIRIER Arthur ECD Houdanais C1 C 34'52

4 GUILLE Raphaël EC Osny Pontoise C2 C 35'02

5 EL MOUNTADAR ALAOUI AdamUC Longjumelloise C1 C 35'15

6 MORELLATO Sibylle RL Bièvroise F/C2 C

7 MARCHAO Dannyl UC Longjumelloise C C FFC

Prix d'équipe :

1 UC Longjumelloise 2 + 5 = 7 pts

Minimes :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé.

1 DESTOUCHES Tom CC Chartres C. M2 M 20'12

2 SAUVAGE Irvin GO Couronnais M2 M 21'40

3 SAUVAGE Albin GO Couronnais M2 M 22'18

4 PATRY Adrien CC Igny-Palaiseau 91 M2 M 22'24

5 FRAGNOLI Louane Av. du Val de Marne F/M1 M 24'40

NP LOSCHUTZ Lucas ECD Houdanais M1 M

NP GALDEMAR Clément VC Draveil M2 M

Prix d'équipe :

1 GO Couronnais 2 + 3 = 5 pts

Ecole de Cyclisme :

Benjamins :

Pl. Nom, Prénom Club Fédé. F.

1 PTAK Morgan VC Châtenay-Malabry

2 EL MOUTADAR Sara UC Longjumelloise FFC 1

3 HOAREAU Léonie UC Longjumelloise FFC 1

4 OUHARZOUNE Aksel UC Longjumelloise FFC

5 BANCAREL Nicolas VC Villejust

6 EOCHE-DUVAL Eloi UC Longjumelloise FFC

7 CHAUVELIERE Honorine ECD Houdanais FFC 3

8 GAG Tom US Maule C.

9 MICHOU Zoe US Maule C. 4

Ab. BIZIEN BAYART Arthur VC Villejust



Pupilles :

Pl. Nom, Prénom Club Fédé. F.

1 BANCAREL Guilhem VC Villejust

2 ROUGEMONT Tigane UC Longjumelloise FFC

3 LAIDET Louis RL Bièvroise 

4 MAUBOURGGET COUSTA J. US Maule C.

5 DOMAT Arthur RL Bièvroise 

6 DUTERTE Gabyn UC Longjumelloise FFC

Ab. LOPES Louna US Maule C. x

Poussins

Pl. Nom, Prénom Club Fédé. F.

1 GALOT Louis BMX FFC

2 ROUGEMONT Liam UC Longjumelloise FFC

3 PTAK Gabriel VCCM

4 EL MOUNTADAR Nora UC Longjumelloise FFC 1

5 MICHOU Lore US Maule C 2

Moustiques :

Pl. Nom, Prénom Club Fédé. F.

1 GALOT Méline BMX FFC 1

2 CUVILLON Nicolas RL Bièvroise 


